
АДМИНИСТРАЦИЯ ДВУБРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.10.2016 г. №199

поселок Двубратский

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГРАММ КОМПЛЕКСНОГО РАЗВИТИЯ 

СОЦИАЛЬНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ И КОМПЛЕКСНОГО 

РАЗВИТИЯ ТРАНСПОРТНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ 

ДВУБРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО
РАЙОНА НА 2016 - 2026 ГОДЫ

Руководствуясь п.4_1, ст. 6, п.5, ст. 26 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской 
Федерации от 01.10.2015 N 1050 "Об утверждении требований к программам 
комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских 
округов", Уставом Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского 
района постановляю:

1. Утвердить Программу комплексного развития социальной 
инфраструктуры Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района 
на 2016 - 2026 годы согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Утвердить Программу комплексного развития транспортной 
инфраструктуры Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района 
на 2016 - 2026 годы согласно приложению к настоящему постановлению.

>



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу 
Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района А. А. 
Клементьева.

4. Общему отделу администрации Двубратского сельского поселения Усть- 
Лабинского района (Пепеляева) обнародовать настоящее постановление в 
установленном порядке.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

А.А. Клементьев




